
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHƯ SÊ 

 

Số:190 /TTr-UBND 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         

                          Chư Sê, ngày   29     tháng 7 năm 2022  

  
 

TỜ TRÌNH 

Về việc đề nghị miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch 

Uỷ ban nhân dân huyện Chư Sê khoá X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 
 

 

Kính gửi: HĐND huyện khoá X- Kỳ họp thứ sáu (chuyên đề) 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ 

quy định số lượng Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn 

nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên UBND; Nghị định số 

115/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ; 

Căn cứ Công văn số 1771/CV-BTCTU ngày 21/7/2022 của Ban Tổ chức 

Tỉnh uỷ Gia Lai về công tác cán bộ;  

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện kính đề nghị HĐND huyện xem xét, miễn 

nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch UBND huyện đối với bà: Kpui H’ Blê, Huyện uỷ 

viên, Phó Chủ tịch UBND huyện khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026. Lý do: bố trí công 

tác khác.  

(Có danh sách trích ngang kèm theo) 

Kính trình Hội đồng nhân dân huyện, khoá X – Kỳ họp thứ sáu (chuyên 

đề) xem xét, quyết định./. 

 Nơi nhận:    
- Như trên;  

- TT HU; 

- CT, các PCT UBND huyện;    
- Phòng Nội vụ huyện; 

- Lưu: VT, HĐ. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Rmah H’ Bé Nét 

 

 

 
 

         

             
 



 

 

 

 

 
      

                             



Văn hóa
Chuyên môn cao 

nhất
LLCT QLNN Ngoại ngữ Tin học 

1 Kpui H' Blê 02/10/1980

Xã Ia Pia, 

huyện Chư Prông, 

tỉnh Gia Lai

Số nhà 89, Phạm Văn 

Đồng, Tổ dân phố 9, thị 

trấn Chư Sê, huyện Chư 

Sê, tỉnh Gia Lai

Nữ Jrai Không

12/12/ 

phổ 

thông

Đại học Luật Cao cấp
Chuyên 

viên chính

Tiếng anh 

trình độ B

Tin học 

trình độ A
01.003

Huyện ủy viên, 

Phó Chủ tịch UBND huyện 

Chư Sê

DANH SÁCH TRÍCH NGANG NHÂN SỰ ĐỀ NGHỊ

MIỄN NHIỆM CHỨC VỤ PHÓ CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ SÊ KHÓA X, NHIỆM KỲ 2021-2026

(Kèm theo Tờ trình số 190/  TTr-UBND ngày   29  /7/2022 của Uỷ ban nhân dân huyện Chư Sê)

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Quê quán Nơi thường trú Giới tính Dân tộc Tôn giáo

Trình độ các mặt

Ngạch 

công chức

Chức vụ hiện đang đảm 

nhiệm

Ghi 

chú



NGHỊ QUYẾT 

Về việc xác nhận kết quả miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch  

Uỷ ban nhân dân huyện Chư Sê - Khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN  

KHÓA X, KỲ HỌP THỨ SÁU (CHUYÊN ĐỀ) 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ 

quy định số lượng Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn 

nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên UBND; Nghị định số 

115/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ; 

Căn cứ Công văn số 1771/CV-BTCTU ngày 21/7/2022 của Ban Tổ chức 

Tỉnh uỷ Gia Lai về công tác cán bộ;  

Xét tờ trình số 190/TTr-UBND ngày 29/7/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân huyện về việc miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 

Chư Sê khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ kết quả biểu quyết miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân 

dân huyện tại Kỳ họp thứ Sáu (kỳ họp chuyên đề), Hội đồng nhân dân huyện 

khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026, 

QUYẾT NGHỊ: 

 Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân 

dân huyện Chư Sê khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với bà Kpui H’ Blê, vì lý 

do: Điều động, bố trí công tác khác. 

Điều 2. Giao Thường trực HĐND huyện, các Ban HĐND huyện và các vị 

đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc thực hiện Nghị quyết này. 

 Nghị quyết này đã được HĐND huyện Chư Sê Khoá X, nhiệm kỳ 2021-

2026, Kỳ họp thứ Sáu (kỳ họp chuyên đề) thông qua ngày 02 tháng 8 năm 2022 

và có hiệu lực thi hành kể từ ngày thông qua./. 

Nơi nhận: 
- TT. HĐND tỉnh (B/c); 

- UBND tỉnh (B/c); Sở Nội vụ (B/c); 

- TT. Huyện ủy (B/c); TT. HĐND huyện;  

- CT, Phó CT. UBND huyện;  

- BTT. UBMTTQ huyện;  

- Các Phòng, Ban thuộc huyện;  

- TT. HĐND-UBND-UBMTTQ các xã, thị trấn; 

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh;  

- Các vị đại biểu HĐND huyện;  

- Bà Ran Lan H’Thanh; 

- Lãnh đạo VP. HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT, HĐ. 

    CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

                    Nguyễn Hồng Hà 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN CHƯ SÊ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
Số:       /NQ-HĐND                Chư Sê, ngày       tháng  8  năm 2022 

DỰ THẢO 



 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T08:37:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




